	Nr.
	Emërtimi i OJF-së
	Selia
	Email:

	1 
	Forumi i Gruas Elbasan (FGE)

Dr. Ekzekutiv: Shpresa Banja.
	Elbasan
	forumigruaselbasan1991@gmail.com  
   0692261047 

	2
	Instiuti i migracionit, zhvillimit dhe integrimit (IMZHI);

Enkelejt Avdyli
	Tiranë
	Qendraimzhi@gmail.com

	3 
	Qendra për Nisma Ligjore Qytetare (QNL)

Dr. Ekzekutiv: Aurela Bozo.
	Tiranë
	avokatore2@yahoo.com  
0674130214 

	4 
	Qendra Psiko-Sociale Vatra

Dr. Ekzekutiv: Brikena Puka.
	Vlorë
	info@qendravatra.org.al 
0693010486 

	5 
	Qendra e Gruas Hapa të Lehtë

Dr. Ekzekutiv: Denada Shpuza.
	Shkodër
	qendragruashk@yahoo.com 
0674060021

	6
	Qendra ALTRI

Dr. Ekzekutiv: Eda Noçka.
	Tiranë
	qendra.altri@gmail.com    
0692050676 

	7
	Linja e Këshillimit për Gra dhe Vajza

Dr. Ekzekutiv: Iris Luarasi.
	Tiranë
	linjakeshillimit@gmail.com   
0693300024 

	8 
	Shoqata “Mbrojtja e të Drejtave të Gruas Fshatare dhe Qytetare Berat”

Dr. Ekzekutiv: Artë Dyrmishi.
	Berat
	
artadyrmishi@hotmail.com 
0695563857

	9
	Shoqata “Shërbimet shqiptare për refugjatët dhe migrantët”

Dr. Ekzekutiv: Gledis Micka.
	Tiranë
	m.hereni@rmsa.al 
069777374666

	10
	Qendra Shqiptare për Popullsinë dhe Zhvillimin

Dr. Ekzekutiv: Elona Hoxha.
	Tiranë
	info@acpd.org.al   
++355 442253839

	11
	Qendra “Konsumatori Shqiptar”

Dr. Ekzekutiv: Ersida Teliti
	Durrës
	qendrakonsumatorishqiptar@gmail.com   
0693961511 

	12
	Qendra e Shërbimeve dhe Praktikave Ligjore të Integruara

Dr. Ekzekutiv: Anjeza Puka
	Tiranë
	office@qshpli.org. 
++355 42223880 

	13
	Organizata “Të ndryshëm dhe të barabartë”

Dr. Ekzekutiv: Marjana Meshi
	Tiranë
	mmeshi@yahoo.co.uk. 
 0692088696 

	14
	Organizata “Shërbimi ligjor falas Tiranë”

Dr. Ekzekutiv: Rajmonda Bozo
	Tiranë
	
tlas@tlas.al   
0692569731 


[bookmark: _GoBack]
